
 

 

ZARZĄDZENIE NR  76/2025 

 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie: nadania ról i uprawnień do obsługi systemu SEDN - System Ewaluacji Dorobku 

Naukowego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce  (tj. DZ.U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 21 ust/ 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 

grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego) , zarządza się  co 

następuje: 

§ 1 

1. Rolę Kierownika oraz uprawnienia w zakresie następujących modułów: 

a. profil, 
b. podmiot ewaluacji, 
c. pracownicy, 
d. dorobek naukowy i artystyczny, w tym kryterium I, II i III, 
e. zarządzanie procesem odwoławczym 

powierzam osobom wskazanym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.     

2. Uprawnienie Kierownika obejmują zarządzanie: 

a. profilem jednostki, 
b. podmiotem  zakresie wglądu w dane, 
c. pracownikami w zakresie: wglądu w dane, określenia dyscyplin w których 

ewaluowane mają być ich osiągnięcia,  
d. dorobkiem naukowym i artystycznym w zakresie: wglądu w dane, zmiany 

zestawienia osiągnięć podmiotu, wybranych przez system do ewaluacji, 
e. ostatecznego zatwierdzenia zestawienia osiągnięć Podmiotu, które będą 

poddawane ewaluacji (oddzielnie dla każdej z dyscyplin). 
 

§ 2 

1. Rolę Koordynatora oraz uprawnienia w zakresie następujących modułów: 

a. profil, 
b. podmiot ewaluacji we wskazanej dyscyplinie, 
c. pracownicy, 
d. dorobek naukowy i artystyczny, w tym kryterium I, II i III, 
e. zarządzanie procesem odwoławczym w zakresie wskazanych dyscyplin 



 

powierzam osobom wskazanym w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Uprawnienie Koordynatora obejmują zarządzanie:  
a. swoim profilem, 
b. podmiotem  w wybranych dyscyplinach  w zakresie wglądu w dane, 
c. pracownikami w wybranych dyscyplinach w zakresie: wglądu w dane, określenia 

dyscyplin w których ewaluowane mają być ich osiągnięcia, osiągnięciami 
pracowników w danej dyscyplinie, 

d. dorobkiem naukowym i artystycznym we wskazanych dyscyplinach  w zakresie: 
wglądu w dane, zmiany zestawienia osiągnięć podmiotu, wybranych przez 
system do ewaluacji, 

e. wstępnego zatwierdzenia zestawienia osiągnięć w wybranych dyscyplinach, 
które będą poddawane ewaluacji.

 
§ 3 

1. Rolę Obserwatora oraz uprawnienia w zakresie następujących modułów: 

a. profil, 
b. administracja (podgląd listy użytkowników), 
c. pracownicy, 
d. dorobek naukowy i artystyczny, w tym kryterium I, II i III, 
e. wgląd w proces odwoławczy w zakresie wskazanych dyscyplin 

powierzam osobom wskazanym w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Uprawnienie Obserwatora obejmują zarządzanie:  

a. profilem jednostki 
b. podgląd listy użytkowników o rolach (administrator, kierownik, koordynator i 

obserwator)
§ 4 

1. Rolę Administratora oraz uprawnienia w zakresie następujących modułów: 

a. profil 
b. administracja: zarządzanie użytkownikami, zakładanie konta 

powierzam osobom wskazanym w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Uprawnienia Administratora obejmują zarządzanie:  

a. swoim profilem, 
b. zakładanie nowych kont użytkowników w podmiocie 
c. podglądem listy użytkowników o rolach: Administratora, Kierownika, 

Koordynatora i Obserwatora, 
d. nadawanie użytkownikom roli: Kierownika, Koordynatora i Obserwatora, 
e. możliwość edycji danych użytkowników, którymi zarządza. 

 
 



 

§ 5 

Realizację zarządzenia i nadzór nad nim powierzam Działowi Administracyjnej Obsługi 

Senatu i Systemu POL-on. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                               REKTOR 
       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                                              Prof. dr hab. Adam Reich 



 

Załącznik nr 1. Rola Kierownika 

 

LP IMIĘ i NAZWISKO ROLA  
DYSCYPLINA/ 
DYSCYPLINY 

WYDZIAŁ 

1 prof. dr hab. Adam Reich Kierownik wszystkie dyscypliny Rektor 

2 
prof. dr hab. Jolanta 
Szempruch 

Kierownik wszystkie dyscypliny 
Prorektor ds. Nauki i 
Współpracy 
Międzynarodowej 

3 prof. dr hab. Artur Mazur Kierownik wszystkie dyscypliny 
Prorektor ds. Collegium 
Medicum 

4 
Dr hab. Jacek Chudziak, 
prof. UR 

Kierownik wszystkie dyscypliny 
Pełnomocnik Rektora ds. 
Ewaluacji 

5 Natalia Kucharzyk Kierownik wszystkie dyscypliny Dział Nauki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 2. Rola Koordynatora 
 
 

LP IMIĘ i NAZWISKO ROLA  
DYSCYPLINA/ 
DYSCYPLINY 

WYDZIAŁ 

1 
dr hab. Małgorzata 
Sznajder, prof. UR  

Koordynator nauki fizyczne 
Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

2 
dr hab. Jacek 
Chudziak, prof. UR  

Koordynator matematyka 
Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

3 
dr hab.  Ireneusz 
Stefaniuk, prof. UR 

Koordynator 
inżynieria 
materiałowa 

Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

4 
dr hab. Jan Bazan, 
prof. UR  

Koordynator 
informatyka 
techniczna i 
telekomunikacja 

Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

5 
dr hab. Agnieszka 
Myszka, prof. UR 

Koordynator 
Językoznawstwo/ 
literaturoznawstwo 

Wydział Filologiczny 

6 
dr hab. Krzysztof 
Nycz, prof. UR 

Koordynator językoznawstwo Wydział Filologiczny 

7 
dr hab. Arkadiusz 
Luboń, prof. UR 

Koordynator literaturoznawstwo Wydział Filologiczny 

8 
prof. dr hab. Paweł 
Grata 

Koordynator archeologia, historia 
Wydział 
Humanistyczny 

9 
dr hab. Edyta 
Łuszczki, prof. UR 

Koordynator 
nauki o zdrowiu/ 
psychologia 

Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

10 
dr hab. Agnieszka 
Sozańska, prof. UR 

Koordynator 
nauki o zdrowiu/ 
psychologia 

Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

11 
dr hab. Łukasz 
Cywicki, prof. UR 

Koordynator 
sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł 
sztuki 

Wydział Sztuk 
Pięknych 

12 
dr hab. Renata 
Świrgoń-Skok, prof. 
UR 

Koordynator nauki prawne 
Wydział Prawa i 
Administracji 

13 
dr hab. Grzegorz 
Maroń, prof. UR 

Koordynator nauki prawne 
Wydział Prawa i 
Administracji 

14 
prof. dr hab. Wojciech 
Czarny 

Koordynator 
nauki o kulturze 
fizycznej 

Wydział Nauk o 
Kulturze Fizycznej 

15 
dr hab. Ryszard Kata, 
prof. UR 

Koordynator ekonomia i finanse 
Wydział Ekonomii i 
Finansów 

16 
prof. dr hab. Maciej 
Balawejder 

Koordynator 
rolnictwo i 
ogrodnictwo 

Wydział 
Technologiczno-
Przyrodniczy 

17 
dr hab. Ireneusz 
Kapusta, prof. UR 

Koordynator 
technologia 
żywności i żywienia 

Wydział 
Technologiczno-
Przyrodniczy 



 

18 
dr hab. Rafał 

Podgórski, prof. UR Koordynator nauki medyczne Wydział Medyczny 

19 
dr hab. Małgorzata 
Zarębińska, prof. UR 

Koordynator sztuki muzyczne Wydział Muzyki 

20 
prof. dr hab. Maciej 
Gallas 

Koordynator sztuki muzyczne Wydział Muzyki 

21 
dr hab. Grzegorz 
Bonusiak, prof. UR 

Koordynator 
nauki o polityce i 
administracji 

Wydział Nauk 
Społecznych 

22 
dr hab. Przemysław 
Maj, prof. UR 

Koordynator 
nauki o polityce i 
administracji 

Wydział Nauk 
Społecznych 

23 
dr hab. Witold 
Jedynak, prof. UR 

Koordynator nauki socjologiczne 
Wydział Nauk 
Społecznych 

24 
dr Anna Witkowska-
Paleń 

Koordynator nauki socjologiczne 
Wydział Nauk 
Społecznych 

25 
dr hab. Janusz  Miąso, 
prof. UR 

Koordynator pedagogika 
Wydział Pedagogiki i 
Filozofii 

26 
dr hab. Beata 
Guzowska, prof. UR 

Koordynator filozofia 
Wydział Pedagogiki i 
Filozofii 

27 
dr hab. Mateusz 
Mołoń, prof. UR 

Koordynator nauki biologiczne 
Wydział Biologii i 
Ochrony Przyrody 

28 

dr hab. Justyna 
Ruchała, prof. UR 

 Koordynator  biotechnologia 
 Wydział 

Biotechnologii 

29 
prof. dr hab. Maciej 
Wnuk 

 Koordynator  biotechnologia 
 Wydział 

Biotechnologii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 3. Rola Obserwatora 
 

LP IMIĘ i NAZWISKO ROLA  DYSCYPLINA/ DYSCYPLINY WYDZIAŁ 

1 
mgr Renata Bałchan-
Rzeszutek 

Obserwator nauki fizyczne 
Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

2 mgr Grażyna Szybiak  Obserwator matematyka 
Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

3 
mgr inż. Agnieszka 
Międlar  

Obserwator inżynieria materiałowa 
Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

4 mgr  Beata Szopa Obserwator 
informatyka techniczna i 
telekomunikacja 

Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

5 
mgr inż. Katarzyna 
Szupernak-Wierzbińska 

Obserwator 

nauki fizyczne/ matematyka/  
inżynieria materiałowa/  
informatyka techniczna i 
telekomunikacja 

Wydział Nauk Ścisłych i 
Technicznych 

6 mgr Agnieszka Bar Obserwator literaturoznawstwo Wydział Filologiczny 

7 mgr inż. Ewelina Kondoł Obserwator językoznawstwo Wydział Filologiczny 

8 
dr hab. Jan Pisuliński, 
prof. UR 

Obserwator historia 
Wydział 
Humanistyczny 

9 
dr hab. Katarzyna 
Trybała-Zawiślak, prof. 
UR 

Obserwator archeologia 
Wydział 
Humanistyczny 

10 dr Jarosław Kinal Obserwator archeologia/ historia 
Wydział 
Humanistyczny 

11 
dr hab. Paweł 
Korzeniowski, prof. UR 

Obserwator historia 
Wydział 
Humanistyczny 

12 
dr hab.  Justyna 
Wyszyńska, prof. UR 

Obserwator nauki o zdrowiu/ psychologia 
Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

13 mgr Iwona Bryła Obserwator nauki o zdrowiu/ psychologia 
Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

14 mgr Katarzyna Gottman Obserwator nauki o zdrowiu/ psychologia 
Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

15 mgr Marzena Domino Obserwator nauki o zdrowiu i psychologia 
Wydział Nauk o 
Zdrowiu i Psychologii 

16 mgr Barbara Kawa Obserwator 
sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł sztuki 

Wydział Sztuk 
Pięknych 

17 mgr Anna Trzebińska Obserwator 
sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł sztuki 

Wydział Sztuk 
Pięknych 

18 mgr Monika Dąbek Obserwator 
sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł sztuki 

Wydział Sztuk 
Pięknych 

19 mgr Małgorzata Kosik Obserwator nauki prawne 
Wydział Prawa i 
Administracji 



 

20 mgr Natalia Jakubowska Obserwator nauki o kulturze fizycznej 
Wydział Nauk o 
Kulturze Fizycznej 

21 mgr Natalia Kłos Obserwator ekonomia i finanse 
Wydział Ekonomii i 
Finansów 

22 
dr hab. inż.  Jadwiga 
Topczewska, prof. UR 

Obserwator 
rolnictwo i ogrodnictwo/ 
technologia żywności i 
żywienia 

Wydział 
Technologiczno-
Przyrodniczy 

23 
dr hab. n. med. 
Agnieszka Gala-
Błądzińska, prof. UR 

Obserwator nauki medyczne Wydział Medyczny 

24 mgr Snizhana Janenko Obserwator nauki medyczne Wydział Medyczny 

25 mgr  Magdalena Pilińska Obserwator nauki medyczne Wydział Medyczny 

26 mgr Aldona Łysikowska  Obserwator sztuki muzyczne Wydział Muzyki 

27 mgr Danuta Kozyra  Obserwator sztuki muzyczne Wydział Muzyki 

28 mgr Justyna Koba  Obserwator sztuki muzyczne Wydział Muzyki 

29 
dr hab. Krzysztof Żarna, 
prof. UR 

Obserwator 
nauki o polityce i 
administracji/nauki 
socjologiczne 

Wydział Nauk 
Społecznych 

30 
dr hab. Beata Szluz, 
prof. UR 

Obserwator 
nauki o polityce i 
administracji/nauki 
socjologiczne 

Wydział Nauk 
Społecznych 

31 mgr Justyna Czado Obserwator 
nauki o polityce i 
administracji/nauki 
socjologiczne 

Wydział Nauk 
Społecznych 

32 mgr Renata Wozowicz Obserwator pedagogika 
Wydział Pedagogiki i 
Filozofii 

33 mgr Justyna Bielak Obserwator filozofia 
Wydział Pedagogiki i 
Filozofii 

34 
dr hab. Konrad 
Leniowski, prof. UR 

Obserwator nauki biologiczne 
Wydział Biologii i 
Ochrony Przyrody 

35  mgr Kamila Warchoł  Obserwator  biotechnologia  Wydział Biotechnologii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 4. Rola Administratora 
 

LP IMIĘ i NAZWISKO  ROLA  WYDZIAŁ 

1 
mgr inż.  Grzegorz 
Kiecana  

Administrator Uniwersyteckie Centrum Informatyzacji 

2 
mgr Marzena Czyż-
Karnas 

Administrator 
Dział  Administracyjnej Obsługi Senatu i 
Systemu POL-on 

3 mgr Justyna Zięba Administrator 
Dział  Administracyjnej Obsługi Senatu i 
Systemu POL-on 

 


